INDICAÇÃO n° ii /2016

Súmula: 	Solicita 	Providências 	do
Executivo, 	junto 	a 	Secretaria 	de

- Planejamento e Gestão, aos cuidados do Sr
José Américo Pereira Leite, para que seja
realizadas Implantações de Rede Elétrica e
Rede de Esgoto aos 	oRe s identes aia
Polares no Bairro do Parque Mira-Flores -

L 	 - Itapevi—SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine

junto a Secretaria de Planejamento e Gestão, aos cuidados do Sr. José Américo

Pereira Leite, para que seja realizadas Implantações de Rede Elétrica e Rede de

Esgoto aos Residentes da Rua: Via Polares no Bairro do Parque Mira-Flores -

Itapevi — SP. 0p1W:~R,\  ~,Mv,~Cipp,~ D

ro colo
Justificativa

—h
:-

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores
	 \ _.— atE

Diante do grande numero de reclamações dos munícípés, os moradores
0 	vem sofrendo com os transtornos, sobretudo com a falta de segurança no Bairro.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de Janeiro de 2016.

L _Vereador
José Lemes Jorge

(Jorge da Farmácia)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br